(3571)  Archiepiscopo  et  sufifra^aneis  Terraconensis  ecclesiae  mandat,  ut  Durandnm  de 
Osca  et  socios  eius  rcconcilient  ecclesiasticae  unitati  et  denuntient  ipsos  vere  catholi- 
cos  ac  recte  iideles.  xv  kaL  lanr.  a»  ll».  i|  I-i  Ep.  lib.  11.  n<>  196  ed.  Baluze  II.  238;  Opp. 
ed.  Migne  U.  1510.  —  -Eius  exemplo  quL-    Cf,  1209.  lul.  5.    n»  3766. 

(3572)  Durando  de  Osca  eiusque  fratribus  qui  Pauperes  catholici  nnncupantur  in  fide 
catholica  permanentibus  approbat  scriptum  confessionis  eorum  hic  verbotenus  insertnm, 
ne  quis  de  cetero  conversionis  (conversationis  Baluze,  Migne)  eorum  propositum  calum- 
nietur  iniuste.  xv  kaL  lanr.  a<>  11«.  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  197.  fialuze  L  c.  z40;  Migne  L  c. 
1514.  —  »Ne  quis  de.« 

(3573)  Eisdem  concedit,  ne  teneantur  contra  christianos  ad  bellum  procedere  vel  nro  rebus 
saecularibus  iuramentum  praestare.    xv  kaL  lanr.  a®  11«.  !]  I-i  Ep.  lib.  11.  n®  Iw.  Baluze 
I.  c.  240;  Migne  1.  c.  1514.  —  «Postulastis  a  n6bis.« 

(3574)  Rectoribus,  potestatibus  et  consulibus  in  patrimonio  b.  Petri^  in  Thnscia,  dncata 
Spoleti  et  Marchia  constitutis  mandat,  ut  priviiegia,  libertates  et  immunitates  ab  apo- 
stolica  sede  ac  imperatoribus  heremo  Fontis  Avellanae  concessas  servent  illibata.  xv 
kal.  lanr.  a»  ll».  ,;  Mittarelli  Annal.  Camald.  IV.  append.  273.  —  »Cum  velimus  iura.* 

(3575)  (Honrico)  priori  et  fratribus  Andrensibns  concedit,  ut  terras,  redditus  et  alia  ad 
feodum  monasterii  eorum  pertinentia,  quae  ab  infeodatis  in  pignus  data  sunt  potenti- 
bus,  in  pignus  recipiant,  ne  omnino  alienari  contingant  xin  KaL  lanr.  a»  llo.  II  Chron. 
Andrense  ap.  Achery  Spicil.  11. 846;  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  195  ed.  Baluze  II.  238;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1509.  —  »Ex  parte  vestra.- 

(3576)  Monasterii  s.  Vedasti  Atrebatensis  patrocinium  suscipit,  possessiones  ac  bona  eius 
coniinnat  atcnie  Oddoni  abbati  eiusque  successoribus  nsum  tunicae  et  dalmaticae  infra 
missarum  solempnia  concedit.  xin  kaL  lanr.  ind.  XL(!)  incarn.  a®  1208^  pont.  a»  11«.  „ 
Brequigny  DipL  11.  ii.  1141;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  182.  —  »Quotiens  illud  a.« 

(3577)  Abbati  et  conventui  Karoffensibus  ecclesias  de  Bovesrezia,  de  Alneto  et  de  For- 
meria  confirmat.  xm  kaL  lanr.  w>  ll».  '  I-i  Ep.  lib.  II.  n»  201  ed.  Baiuze  IL  242;  Opp.  ed. 
Aligne  11. 1517.  — .  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.- 

(3578)  (Gerardo)  episcopo  et  capitulo  Catalaunensibus  mandat,  ut  in  canonicum  recipiant 
mafiristrum  waiterum,  cui  concessit  praebendam  in  ipsius  manus  rcsignatam  a  Ferrico 
de  Domnapotra,  qui  ad  militiam  secularem  translatus  cum  Waltero  Brenensi  comite 
Apuliam  introierat  xm  kal.  lanr.  a»  II».  ,.  I-i  Ep.  lib.  11.  n»  2)3  ed.  Baluze  II.  242;  Opp. 
ea.  Migne  11. 1517.  —  -Cum  ad  nostram.- 
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Dec.  21 Laterani 

21 

23 

23 

29 

30 

31 

Laterani 

lanr.  3 Laterani 

1208. 
(3579)  Henrico  priore  monasterii  Andrensis  eiusqne  fratribus  postulantibus  eorum  coeno- 
bium  s.  Salvatorls  et  s.  Rotrudis  virginis  tuendum  suscipit  omnesque  eius  possessiones 
ac  bona  nominatim  expressa  confirmat.  xii  kal.  lanr.  indicL  XI(!).  incarn.  aom.  ao  1208. 
pontao  llo.  II  Chron.  Andrense  ap.  Acherv'  Spicil.  11.845;  I-i  Ep.  lib.  11.  no  200  ed.  Ba- 
luze  II.  241 ;  Opp.  e J.  Migne  11. 1515..  —  -Keligiosam  vitam  eligentibus.« 

(3580)  Hubaldum  episcopum  Faventinum  ab  ecclesia  Faventina  ad  ecclesiam  Ravennatem 
archiepiscopalem  transfert.     xn  kal.  lanr.  ao  11»   (^male  kyunt  BaL  et  M,:  «Lat  kal.  lun. 
ao  llo.^.  II  1-i  Ep.  lib.  11.  no  280  ed.  Baluze  II.  286;  Opp.  ed.  Migne  H.  1592;  MittareUi 
Ann.  Oamald.  IV.  208;  manca  in  Amadesii  Antist.  Ravenn.  III.  155.  no  30.  —   -] 

>Ecclesia 

Ravennae  (Ravennate  Amad.)  suo.« 

(3581)  EpiscopOy  archidiacono  et  capitulo  Morinensibus  inhibet,  ne  pro  benedictione  abbatis 
Andrensis  palefredum,  pastum  vel  capam  sericam  extorqueant.  x  kaL  lanr,  ao  llo.  i| 
I-i  Ep.  lib.ll.  no202  ed.  Baluze  11.242;  Opp.  ed.  Migne  11.1517.  —  -Congruam  officu 
nostri.« 

(3582)  Abbati  Praemonstratensi,  ceteris  abbatibus  et  professis  ordinis  Praemonstratensis 
indulget ,  ne  ipsi  teneantur  citare ,  monere  vel  excommunlcare  magnates  et  nobiles ,  in 
quorum  terris  bona  monasteriorum  vel  prioratuum  eiusdem  ordinis  sita  sunt.  x  kal. 
lanr.  ao  11©.  ||  LePaige  BibL  Praem.  648.  —  »Quoniam  ordinem  vestrum.* 

(3583)  (lohannl)  Trevirensi  et  (Alberto)  Ma^deburgensi  archiepiscopis  mandat,  ne  ullatenus 
prohibeant,  ut  fratres  Praemonstratonsis  ordinis  ad  capitulum  generale  proficiscantur, 
sed  ut  nolentes  ad  eundum  cogant  iv  kal.  lanr.  ao  llo.  i,  Le  Paige  L  c  649.  —  -Frater- 
nitatem  vestram  ignorare.« 

(3584)  Longipontis  et  Igniacensi  abbatibus  et  priori  Iiniiacensi  Suessionensis  dioc.  mandat, 
compellant  per  censuram  ecclesiasticam  R.,  non  obstante  quod  post  contractum  matri- 
monmm  se  fecit  in  subdiaconum  promoveri,  ad  recipiendam  Isabel  uxorem  suam. 
ra  kaL  lanr.  ao  llo.  ■  M  Ep.  lib.  11.  no  204  ed.  Baluze  II.  243;  Opp.  ed.  Migne  II.  15ia  — »Ex  litteris  dilectorum.* 

(3584  a)  Ecclesiam  Vallis  Orlianensis  de  licentia  b.  m.  Philippi  archiepiscopi  Mediolanensis 
constructam  sub  b.  Petri  et  siia  protectione  suscipit  ii  kal.  lanr.  ao  11©.  ||  Tiraboschii 
Vet.  Uumiliatorum  monum.  II.  150.  —  »SoIet  annuere  sedes.« 

(3585)  R.  Torselli  canonici  S.  Ursini  Bituricensis  electionem  in  priorem  irritat,  eo  quod 
duelli  iudex  fuerit;  nihUominus  ei  concedit,  ut,  hoc  i>enitus  non  obstante^  ad  quamlibet 
dignitatem  eligi  possit ,  cum  ex  illo  duello  non  sit  mutilatio  vel  occisio  subsecuta. 
Stne  die  et  mense,  I-i  Ep.  lib.  11.  no  64  ed.  Baluze  IL  162;  Opp.  ed.  Migne  II.  1381.  — 
>Solet  annuere  sedes.* 

(3586)  Philippo  regi  Francorum  nunciat,  se  (Stephano)  episcopo  et  archidiacono  Novio- 
mensibus  mandavisse^  ut  in  ius  et  proprictatem  b.  Petri  recipiant  fundum,  in  (]uo  rex 
intendat  Parisius  aedificare  domum  ab  episcopali  iure  penitus  exemptam,  ubi  vitae  ne- 
cessaria  ministrentur  oflicialibus  qui  in  servitio  regio  senuerint  Sine  die  et  mense.  || 
I-i  Ep.  lib.  11.  no  65.  Baluze  L  c.  163;  Migne  1.  c.  1382;  Bouquet  Rec.  XIX.  502.  —  >£x 
litteris  regiae.* 

(3587)  Civibus  Soranis  rationabiles  libertates,  bonos  usus  et  consuetudines  approbatas, 
quas  a  tempore  regis  Rogerii  usque  ad  obitum  Willelmi  rcgis  Siciliae  habuerunt,  con- 
cedit  et  confirmat.  Sine  die  et  mense,  i;  I-i  Ep.  lib.  11.  no66  ed.  Baluze  11. 163;  Opp.  ed. 
Minie  II.  1382;  perperam  cum  dato:  »xn  kaL  MaL  ao  llo«  Cocquelines  Bullar.  III.  121.  no  56; 
Bullar.  Roman.  ea.  Taurin.  III.  211.  —  »Ad  ubera  sacrosanctae.« 

*  In  eundem  modum  Clencis,  xnilitibus  et  universis  hominibus  Roccae  Arcis; 
•  »        Universis  homiuibus  de  Pesclo  solido. 

(3588)  Monasterium  b.  Benedicti  Casinense,  omnium  monasteriorum  caput,  et  universa 
quae  ad  idem  pertinent,  »ab  omnium  mortalium  ingo  libera  manere  ac  sub  solius  sacrae 
Romanae  eccfesiae  iure  defensioneque  perpetua  habere*  decernitp  ac  eius  privilegia 
confirmat  plura  alia  addens.  Sine  signo  chronol.  '  Tosti  Monte-Cassmo  11.287;  1-i  Opp. 
ed.  Migne  iV.  185.  no  133.  —  •Cum  iniunctum  nobis.«    Cf.  no  3470. 

•  (3589)  (Brunwardo)  SzuerineDsi  et  (Philippo)  Ratzeburgensi  episcopis  et  abbati  de  Lu- 
neburg  niandat,  ut  ̂ i^^^Ptent  controversiam  inter  monasterium  s.  lohannis  evangelistae 
in  Lubeke  et  commune  Lubeconse  super  piscina  vertentem.  1208,  [  Michelsen  US.  f. 
Schlesw.-Holstein  I.  452.  no  8;  Cod.  dipl.  Lubec.  II.  i.  2.  no  3;  Meklenb.  UB.  L  175.  no  180. 

1209. 
(3590)  Decano  Sarisberiensi  Parisius  commoranti,  A.  archidiacono  et  magistro  P.  Peverel 
canonico  Parisiensi  committit  definiendani  causam  inter  Andrense  et  KarrofTense 
monasteria  super  electione  et  confirmatione  abbatis  Andrensis.    mnon.  lanr.  ao  llo.  i; 
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8 

8 

9 

10 

II 

12 12) 

(-) 

12 

1209. 

I-i  Ep.  lib.  11.  no  205  ed.  Baluze  II.  243;  Opp.  ed.  Migne  II.  1519;  Collect  III.  decret  lib.  1. 
tit.  3  de  consuet.  c.  7  in  Augnstini  Tarrae.  Opp.  IV.  430;  int.  Decret.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  4 
de  consuet.  c.  8  ap.  Boehmer  Corp.  II.  32,  relata  ad  a.  1208;  ap.  Richter  Corp.  II.  38.  C/l 
1207.  Dec.  6.  no  ̂ 9.  —  »Cum  dilecti  fUii  (Cum  dilectus  lilius-  Decr.) 

(3591)  Priori  et  fratribus  de  Tinemvahe  possessiones,  libertates  etiam  et  alia  bona  a  Ri- 
cardo  et  lohanne  regibus  Anglorum  ecclesiae  eorum  concessa,  necnon  libertates  ac  im- 
munitates  confirmat.  iii  non.  lanr.  a»  llo.  |{  I-i  £{>.  lib.  11.  no210  ed.  Baluze  II.  247; 
Opp.  ed.  Migne  II.  1526.  —  «lustis  petentium  desiderds.» 

(3592)  Regi  Ottoni  scribit,  adventum  nuntiorum  eius  ipsum  in  ea  qua  tenebatur  aegntu- 
dinis  molestia  consolatum  esse.  »Licet  super  negotiis,  pro  qnibus  latores  praesentium 
ad  nostram  praesentiam  destlnasti,  consueyerint  secundum  morem  antiqnum,  maxime 
pro  petitione  imperialis  coronae,  magni  principes  ad  sedem  apostolicam  destinari  ...., 
nos  auditis  et  intellectis  petitionibus  quas  iidcm  nuntii  tuo  nobis  nomine  porrexerunt. 
super  earum  aliquibus  Htteras  praecepimus  expedire,  ac  per  legatos  nostros,  ̂ uos  ad 
te  e  vestigio  destinamus,  gratum  responsum  tibi  tam  super  negotio  matrimonu  quam 
etiam  super  aliis  impendemus.*    Non.  lanr.  ao  llo.  |{  l-i  Ep,  reaisfi.  n^  177  ed.  Baluze 
I.  758;  Opp.  ed.  Migne  III.  1160;  Raynaldi  Ann.  a.  1209  $  1.  —  >iucundus  tuorum  nun- 
tiorum.« 

(3593)  Abbati  et  conventui  (S.  Victoris)"Massiliensibus  concedit,  ut,  appellatione  frustratoria non  obstante.  ab  illis  monachis,  qui  eorum  ecclesias  obtinentes  praetextu  earum  ipsis 
tencntur  obedientiam  et  reverentiam  exhibere,  sed  parere.  salubnbus  monitis  et  statutis 
contemnunt  et  censum,  quem  annis  singulis  eorum  monasterio  debent  praestar^  soivere 
denegant,  exiffendi  tam  censum  quam  aiia  et  eosdem  regulariter  corrigendi  licentiam 
habeant  vi  id.  lanr.  ao  llo.  |  Guerard  Cartul.  de  Tabb.  de  St  Victor  de  Mars.  II.  266. 
no  880.  —  »Licet  ab  apostolo.- 

(3594)  (Conrado)  abbati  et  fratribus  de  Zwiuildea  [Zwiefalten]  ad  exemplar  Coelestinl  pp. 
praeuecessoris  ecclesiam  de  Zwiuildea,  quam  ex  donatione  Diethalmi  episcopi  rCon- 
stantiensis)  dlocesani  adepti  erant,  confirmat  vi  id.  lanr.  ao  llo.  |{  Wirtemberg.  UB.  II. 
371.  no  543.  —  »Iustis  petentium  desideriis.- 

(3595)  Fredericum  regem  Siciliae  monet,  ne  de  oetero  attentet  sibi  iurisdictionem  in  spi- 
ritualibus  vindicare,  sed  ut  in  devotione  Romanae  ecclesiae  perseveret  et  cantorem, 
succentorem  et  quendam  alium  Panormitanae  ecclesiae  clericum  propter  appellationem 
ad  sedem  apostoiicam  a  regno  proscriptos  revocet,  «sciturus  pro  certo  quod  nos  con- 
stitutum  de  electionfbus  inter  nos  et  imperatricem  matrem  tuam  habitum  per  totum 
regnum  faciemus  solemniter  publicari,  ut  secundum  illud  electiones  de  cetero  cele- 
brentur.«    v  id.  lanr.  ao  llo.  j|  i-i  Ep.  lib.  11.  no  208  ed.  Baluze  II.  246;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1523;  Huillard-BrehoUes  Hist  dipl.  1. 1. 140.  —  -Ex  tenore  litteramm.» 

(3596)  Hospitalis  de  Salburc  [Saarburg]  tutelam  suscipit.  v  id.  lanr.  ao  llo.  ||  Hennes  UB. 
des  deutschen  Ordens  II.  1.  —  »Cum  a  nobis.« 

(3597)  Priorem  S.  Thomae  martvris  Acconensis  et  S.  Georgii  de  Sisto  eiusque  fratres 
cum  omnibus  bonis  protegenaos  suscipit  omnesque  possessiones  eis  confirmat  rv  id. 
lanr.  ao  11«.  |  I-i  Ep.  Db.  11.  no  209  ed.  Baluze  II.  247;  Opp.  ed.  Migne  IL  1525.  —  »Cum 
a  nobis.« 

(3598)  Wlterrano  episcopo  causam  quandam  matrimonialem,  qua  restitutio  possessionum 
rerumque  aliarum  dotis  nomine  datarum  petebatur,  terminandam  committit  in  id.  lanr. 
ao  llo.  I  I-i  Ep.  lib.  11.  no206  ed.  Baluze  n.245;  Opp.  ed.  Migne  IL  1521;  Collect  III. 
decret  lib.  2.  tit.  6  de  rest.  spol.  c.  4  «n  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  482;  fragm.  int.  Decret 
Greg.  IX.  lib.  2.  tit  13  de  rest.  spol.  c.  14  ap.  Boehmer  Corp.  II.  266,  ubi  refertur  ad  a.  1200; 
ap.  Richter  Corp.  II.  277.  —  «Ex  parte  M.« 

(3599)  Decano  et  capitulo  Lincolniensibus  mandat,  ut  personam  idoneam,  quae  congruat 
oneri  et  honori.  per  electionem  canonicam  in  pastorem  sibi  praeficiant  n  id.  lanr.  ao  11©.  |[ 
Wilkins  Concil.  I.  527.  —  »Cum  certa  sint- 

(3600)  lohannem  regem  Angliae  rogat  et  monct,  ut  usus  consilio  saniori  saltem  in  negotio 
Cantuariensis  ecclesiae  procedat  iuxta -continentiam  litterarum.  quas  abbas  Belli-loci  a 
sede  apostolica  dudum  eius  nomine  impetravit.  *Nisi  usquo  aa  tres  menses  post  harum 
susceptionem  vel  recusationem  pracsentium  quae  praemisimus  adimpleveris,  ex  tunc . . . 
te  anathematizatum  decernimus  et  a  comraunione  fidelium  praecidimus.«  Sine  si^no 
chronol.  \\  I-i  Ep.  lib.  11  m  no  211 ;  Marteue  Thes.  anecd.  L  810;  Dumont  Corps  univ.  dipL 
1. 1. 384;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  188.  no  135.  Cf.  quae  Brequigny,  qui  hanc  epistolam  ad 
a.  1208  reiicit,  de  ea  in  NoUces  et  extr,  U.  2sl  sq.  disseruit  —    »Tacti  sumus  dolore.« 

(3601)  (Willelmo)  Londoniensi,(?)Eliensi  et  (Maugerio)  Wigomiensi  episopis  de  superiore 
ad  lohannem  regem  Auj^liae  epistola  significat  eisque  praecipit,  ut,  si  dictus  rex  ea 
quae  praemissa  sunt  intra  tempus  non  impleverit  praenotatum,  ex  tunc  in  ipso  negotio 
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iuxta  praescriptam  formam  ̂ ocedant  n  id.  lanr.  a»  11.  I|  I-i  £p.  lib.  11.  no  211  ed.  Balnze 
II.  247;  Opp.  ed.  Migne  11.  1526;  sine  nota  chronoL  ap.  Wiikins  Concil.  I.  528,  sed  in  iniUo 
mutHa,  mtndis  plena  et  deficiente  Jine ;  cf.  Gesta  Innoc.  $  131.  —  «Super  negotio  Can- 
tuariensis.* 

(3602)  Eisdem  mandat,  inquirant,  num  clerici  et  laici  cum  F(ulcone)  de  Cantolu  et  R(eginaldo) 
de  CormeilL  pro  negotio  Cantuanensis  ecclesiae  excommunicatis  communicent;  veri- 
tatem  sedi  apostolicae  rescribant,  ut  contra  tantam  insolentiam  procedatur.  ii  id.  lanr. 
ao  llo.  ii  1-i  Ep.  lib.  11.  n»  215  ed.  Baluze  II.  249;  Opp.  ed.  Migne  II.  1530.  —  •Grave 
gerimus  et.« 

(3603)  Stephano  Cantuariensi  archiepiscopo  S.  R.  E.  cardinali  concedlt,  ut  F(ulconi)  de 
Cantaiu  et  R(eginaIdo)  de  Corneill!,  qui  nominatim  excommunicati  fuerint  eo  quod  ad 
cius  ecclesiam  manus  sacrilegas  extenderint,  beneficium  absolutionis  impendat,  cum 
illud  dnxerint  humiliter  implorandum.  u  id.  lanr.  a»  11«.  ||  1-i  Ep.  lib.  11.  n»  216.  Baluze 
1.  c.  250;  Migne  L  c.  1530.  —  »£x  paternae  benignitatis.« 

^3604)  Eidem  ooncedit,  ut,  non  obstante  interdicto  pro  ecclesia  eius  lato,  permittere  ei 
liceat,  ut  in  locis  ad  quae  in  suo  transitu  declinaverit  celebrentur  ei  ac  Londoniensi, 
Eliensi  et  Wigomiensi  coepiscopis  suppressa  voce  divina.  ii  id.  lanr.  a»  11<».  ||  I-i  Ep. 
lib.  11.  n»  217.  Baluze  I.  c.  250;  Migne  i.  c.  1531.  —  «Fraternitati  tuae  praesentium.« 

(3605)  (Petro)  Wintoniensi  episcopo  praecipit,  ut  ea  quae  Londoniensis,  Eliensis  et  Wi- 
gornicnsis  episcopi  super  ecclesiae  Cantuariensis  negotio  ei  duxerint  iniungenda,  impleat 
Id.  lanr.  a»  llo.  ij  l-i  £p.  lib.  II.  n»  218  ed.  Baluze  II.  250;  Opp.  ed.  Migne  IL  1531.  —  -Fra- 
ternitati  tuae  praesentium.< 

(3606)  Priori  et  conventui  Coventrensibus  mandat,  ut  convenientes  in  unum  per  electlonem 
canonicam  personam  idoneam  in  pastorem  sibi  praeficore  studeant  »Alioquin  nos 
vobis  talem  curabinius  in  pastorem  praeficere ,  qui  vobis  praeesse  valeat  et  prodesse.* 
Id.  lanr.  a^  llo.  ||  I-i  Ep.  lib.  11.  n» 212  ed.  Baluze  11. 249;  Opp.  ed.  Migne  IL  1528.  —  «Cum 
certa  sint.« 

*  Jn  eundem  modum  Priori  et  conventui  Diuielmensihus; 
•         m  m        Decano  et  capitulo  Cicestrensibus. 

(3607)  Capitulo  Exoniensi  si^nificat,  se  hortari  regem  Angliae,  ne  impediat  ct  pcr  suos 
impedin  permittat,  quommus  tam  cathedrales  quam  regulares  ecclesiae  vacantes  per- 
sonas  idoneas  per  electionem  liberam  et  canonicam  sibi  praeficiant  in  pastores.  Monet 
eos,  ut  personam  idoneam  eligant  Id.  lanr.  a»  ll».  ||  I-i  £p.  lib.  11.  no  213.  Baluze  I.  c. 
249;  Migne  L  c.  1529.  —  «Cum  certa  sint- 

(3608)  (Willelmo)  Londoniensi,  (?)  Eliensi  et  (Maugerio)  Wigomiensi  episcopis  petente 
Stepnano  Cantuariensi  archiepiscopo  committit,  ut,  non  obstante  interdicti  sententia 
quam  tulerunt,  conventualibus  ecclesiis  quae  illud  continue  servaverint  licentiam  con- 
cedant  pro  conficienda  eucharistia  semel  ac  secreto  in  hebdomada  celebrandi  divina. 
Id.  lanr.  ao  llo.  |i  I-i  Ep.  Ub.  11.  m  214.  Baluze  L  c.  249;  NUgne  L  c.  1529.  —  «Ad  petitio- 
nem  venerabilis.» 

(3609)  Regi  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  electo  scribit:  »Cum  vera  pax  et  firma 
concordia  inter  ecclesiam  et  imperium  nunc  existat,  ad  tollendam  in  posternm  omnem 
dissensionis  et  suspicionis  materiam  quacdam  ad  pracsens  a  te  duximus  postulanda, 
quae  utique  debos  sine  difficultate  concedere,  pro  certo  sperantes  quod  longe  maiora 
in  futuro  concedes ....  Ad  ea  obtinenda  et  exequenda  . . .  Hugolinnm  Ostiensem  cpisco- 
pum  et  Leonem  tit  S.  Crucis  presb.  card.  sedis  apostolicae  legatos  ad  tuam  praesen- 
tiam  destinamus.«  Rogat,  ut  eos  benigne  pertractet.  Ad  haec  eum  deposcit,  ut  clericos 
et  ecclesias  diligat  et  nonoret,  manuteneat  et  defendat.  xvn  kaL  Febr.  ao  llo.  |,  I-i  Ep. 
registr.  no  179  ed.  Baluze  I.  759;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1161;  c/.  Raynaldi  Ann.  a.  1209  S  2.  — 
>Benedictus  Deus  quL« 

(3610)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  in  Theutonia 
constitutis  manaat,  ut  praedictos  legatos  cum  debito  suscipientes  honoro  providis  monitis 
et  mandatis  ipsornm  efucaciter  intendant.  »Alioquin  sententiam  quam  tulerint  in  rebelles 
ratam  habebimus.»  xvn  kal.  Febr.  ao  llo.  ||  I-i  Ep.  regisir.  no  180  ed.  Baluze  1. 760;  Opp. 
ed.  Migne  III.  1163;  ap.  Raynald.  I.  c.  S  3. 4  —  »Cum  acceptam  angelus.«